
 

                                                       
  
 

      ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 жовтня 2023 року 

 

Про затвердження загальної та граничної  

чисельності штатних одиниць 

Лубенського міського центру 

комплексної реабілітації  

дітей з інвалідністю 

 

 

 Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказу Мінсоцполітики № 1576 від 03.10.2017 р. «Про затвердження 

Примірних штатних нормативів чисельності працівників центру комплексної 

реабілітації для осіб з інвалідністю», Положення Лубенського міського центру 

комплексної реабілітації дітей з інвалідністю,   

 

міська рада  в и р і ш и л а : 

 

1.              Затвердити   загальну та граничну чисельність штатних одиниць  

Лубенського міського  центру  комплексної реабілітації дітей з інвалідністю  

з 01 січня 2024 року в кількості 13,5 (тринадцять з половиною) штатних 

одиниць. 

2.                Лубенському міському центру комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю (директор Погребняк О.А.) розробити та затвердити штатний 

розпис Центру відповідно законодавства України. 

3.             Рішення Лубенської міської ради від 13 червня 2019 року «Про 

затвердження загальної та граничної чисельності штатних одиниць 

Лубенського міського центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю» 

вважати таким, що втратило чинність. 

4.            Контроль за виконанням рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

(начальник Щербак В.О.) та постійну депутатську комісію з соціальної та 

гуманітарної політики, освіти та науки. 

 
 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 



 
Міністерство соціальної політики  України 

ЛУБЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР КОМПЛЕКСНОЇ  

РЕАБІЛІТАЦІЇ ДІТЕЙ З ІНВАЛІДНІСТЮ  
вул. В.Чорновола, 16/27, м. Лубни, 37500, тел.(05361)72-515, ЄДРПОУ 37710513                                     

e-mail:Lb_mccrd@lubnyrada.gov.ua 
 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення тридцять четвертої сесії восьмого скликання 

Лубенської міської ради 

 «Про затвердження загальної та граничної чисельності штатних 

одиниць Лубенського міського центру комплексної  

реабілітації дітей з інвалідністю» 

 

Керуючись  наказом Мінсоцполітики № 1576 від 03.10.2017 р.             

«Про затвердження Примірних штатних нормативів чисельності працівників 

центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю», Лубенський 

міський центр комплексної реабілітації дітей з інвалідністю  вносить проєкт 

рішення про збільшення штатної чисельності  на  1,0  штатну одиницю            

з 01 січня 2024 року.  

Додаткова штатна одиниця буде введена на посаду «Практичний 

психолог».  

Рішенням 45 сесії 7 скликання від 13.06.2019 року затверджено 

чисельність штатних одиниць в кількості 12,5. В штатному розписі маємо          

1 штатну одиницю за посадою «Практичний психолог» - це 4 години 

навантаження в день (2 години перша зміна, 2 години друга зміна). На одну 

дитину відводиться 25 хв. (привести дитину, заняття 20хв., відвести дитину). 

Тож спеціалісти можуть надати послуги лише 8-10 дітям у дві зміни. 

Щорічно кількість дітей, які потребують психологічної корекції зростає: 

 
Рік Всього дітей З психічними 

захворюваннями                                                                                          

та розумовою 

відсталістю 

З них із 

синдромом 

Дауна 

З них із 

Аутизмом 

2018 201       80   (40%) 20 14 

2019 213 89    (42%) 15 16 

2020 201 102   (51%) 8 12 

2021 232 126   (54%) 13 17 

2022 211 113  (54%) 10 16 

2023 на 

01.10.23 

 

227 

 

135   (59%) 

 

14 

 

25 

 

Відповідно до Примірних штатних нормативів чисельності працівників 

центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю,  1 штатна одиниця 

вводиться на 25 дітей. 

Маємо нагальну і обґрунтовану потребу додаткової 1 штатної одиниці. 

Це збільшить кількість і якість (необхідність в проведенні індивідуальних 

занять) послуг 16-20 дітей щодня. 

 

 



 

 

 

 

 

Прогноз бюджету на 2024 рік на 1 штатну одиницю 

 

Загальний  фонд 

КЕКВ 2111   «Заробітна плата» – 179064,60 грн. 

Оклад з підвищенням за шкідливі умови праці – 120315,00 грн 

Надбавка за престижність професії – 24063,00 грн 

Надбавка за вислугу років – 24063,00 грн 

Матеріальна допомога на оздоровлення – 10623,60 грн 

КЕКВ 2120 "Нарахування на оплату праці" – 39394,21 грн. 

 

          Всього по КЕКВ 2111, 2120   -  218458,81 грн. 

 

 

 

 

Директор                                                                                Оксана ПОГРЕБНЯК 
Погребняк 72-515    

 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\34 сесія 26.10.2023 р – сайт\34 сесія 26.10.2023 р – сайт\11. Про затв.загальної та граничн.чисельн.штатн.одиниць Луб.міськ.центру компл.реабіл.дітей з інвал\Рішення.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\34 сесія 26.10.2023 р – сайт\34 сесія 26.10.2023 р – сайт\11. Про затв.загальної та граничн.чисельн.штатн.одиниць Луб.міськ.центру компл.реабіл.дітей з інвал\Пояснювальна записка.doc‎

